
Zarządzenie  Nr 4/II/2024                                                                                           

Wójta Gminy Kawęczyn                                                                                                           

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.) w związku z art. 53-56 ustawy z dnia z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), Wójt Gminy 

Kawęczyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową, dalej zwaną komisją, w celu przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie z art. 275 pkt 2 Pzp tj.  

trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na zadanie pn: Remont 

budynku Ośrodka Zdrowia w Tokarach w składzie: 

   

1) Joanna Szymczak            - przewodnicząca komisji 

2) Ewa Kornet                               - sekretarz komisji 

3) Beata Andrzejewska                   - członek komisji 

4) Monika Szymańska                     - członek komisji 

5) Edyta Balcerzak                          - członek komisji 

6) Paulina Tyczyno                          - członek komisji 

 

§ 2 

Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia i 

ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Jan Nowak 

Wójt Gminy Kawęczyn 


